
DJEČJI VRTIĆ LILIPUT TRPINJA 
Mitrovićeva 12A 
Bobota 
Upravno vijeće 
 
KLASA: 601-05/21-01/06 
URBROJ: 2196/01-JT-5-02-21-01 
Bobota, 27. svibnja 2021. 
 
 
 
Na temelju članka 26. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 10/97, 107/07, 94/13, 98/19), 
članka 29. Statuta (KLASA: 601-07/19-01/01, URBROJ: 2196/08-JT-1-02-19-01), članka 12. stavka 2. 

Pravilnika o radu, Upravno vijeće donosi 
 
 

O D L U K U 

o  zasnivanju radnog odnosa 
 
 

I. 
 Upravno vijeće na 35. sjednici, pod točkom 2. dnevnog reda, razmatralo je donošenje odluke o 
zasnivanju radnog odnosa za radno mjesto odgojitelja, temeljem natječaja raspisanog 14. svibnja 2021. 
godine. 
 

II. 
 Nakon razmatranja, Upravno vijeće, na prijedlog Ravnateljice, donijelo je jednoglasnu da se u 
radni odnos za radno mjesto odgojitelja prima Milica Stojanović (OIB: 33819278297). 
 

III. 
 Prijavu na natječaj dostavila su 2 (dva) kandidata od kojih nijedan nema odgovarajuću stručnu 
spremu. Upravno vijeće smatra da je kandidat Milica Stojanović prema svojim stručnim 
kompetencijama, osobnim karakteristikama i radnom iskustvu najadekvatnija za obavljanje poslova 
odgojitelja. 

 

IV. 
Ugovor sa odabranim kandidatom sklapa se na određeno vrijeme do povratka na rad nenazočne 

radnice, odnosno do zasnivanja radnog odnosa na osnovi ponovljenog natječaja, koji će se biti raspisan 
u roku od 5 (pet) mjeseci. 

 
V. 

 Ova Odluka se prilaže Zapisniku i čini njegov sastavni dio. 

 
 
Pouka o pravnom lijeku: 
Na ovu Odluku može se podnijeti prigovor Upravnom vijeću Dječjeg vrtića Liliput Trpinja u roku 8 
dana od dana objavljivanja ove Odluke na oglasnim pločama i mrežnim stranicama Dječjeg vrtića 
Liliput Trpinja. 
 

 

 
Predsjednik Upravnog vijeća 

Radislav Vukas 
 
 


